

IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5. EEL,IEL

Valoarea de deviz 187 331,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5. EEL,IEL:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	601,1945	50,00	30 059,72
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	137,3900	50,00	6 869,50
		Total manopera				36 929,22

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0005	22 500,00	11,25
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0067	22 500,00	150,75
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0003	22 500,00	6,75
4.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0196	22 500,00	441,00
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	22 500,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0018	22 500,00	40,50
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,3696	14 500,00	5 359,20
8.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0037	22 500,00	83,25
9.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0126	22 500,00	283,50
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0308	22 500,00	693,00
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0009	22 500,00	20,25
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0000	22 500,00	0,00
13.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	12,9887	40,00	519,55
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0460	20,00	0,92
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,8432	55,00	596,37
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	113,7320	1,00	113,75
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	7,5844	10,00	75,84
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	113,7320	1,00	113,75

19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0753	14 500,00	1 091,85
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2280	65,00	14,82
21.	1019852	Vopsea	kg	6,2650	40,00	250,60
22.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,0000	35,00	280,00
23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,2240	40,00	48,96
24.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	2,50	0,04
25.	2-46	Siguranta ППНН-50А	buc	6,0000	100,00	600,00
26.	2-47	Dulap ИРПН-24	buc	2,0000	230,00	460,00
27.	2-48	Dulap ABP-112-40	buc	1,0000	2 115,00	2 115,00
28.	2-49	Intrerupator BH32-3P/20A	buc	2,0000	82,50	165,00
29.	2-50	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	228,00	228,00
30.	2-51	Automat BA47-29/1/B10A	buc	7,0000	28,33	198,31
31.	2-52	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	28,33	28,33
32.	2-53	Automat BA47-29/3/C13A	buc	15,0000	103,33	1 549,95
33.	2-54	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	35,0000	357,50	12 512,50
34.	2-55	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35W	buc	16,0000	357,50	5 720,00
35.	2-56	Corp de iluminat CD218-2x18 IP65	buc	15,0000	177,50	2 662,50
36.	2-57	Corp de iluminat cu lampa cu mercur 1x36, 30W	buc	16,0000	233,33	3 733,28
37.	2-58	Priza IP54	buc	6,0000	35,00	210,00
38.	2-59	Priza deschisa	buc	12,0000	32,50	390,00
39.	2-60	Intrerupator cu o clapa	buc	8,0000	40,00	320,00
40.	2-61	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	45,00	45,00
41.	2-62	Teava din v/p D20	m	32,0000	6,08	194,56
42.	2-63	Teava din v/p D32	m	240,0000	13,66	3 278,40
43.	2-64	Teava din v/p D40	m	50,0000	25,83	1 291,50
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0440	21 000,00	924,00
45.	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,23	4,92
46.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	1,85	7,40
47.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0161	65,00	1,05
48.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,6000	5,00	13,00
49.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,2200	5,00	16,10
50.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	172,5000	5,00	862,50
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	149,8900	3,50	524,61
52.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	345,0000	17,08	5 892,60
53.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,0600	75,00	379,50
54.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0575	35,00	2,01
55.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	45,00	91,80
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	5,00	40,00
57.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	23,0000	18,00	414,00
58.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,02	4,08
59.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	1,21	4,84
60.	2874115893301	Bolt metalic	buc	7,0000	0,87	6,09
61.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	7,0000	0,53	3,71
62.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,5750	62,00	35,65
63.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	5,7500	5,00	28,75
64.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate	buc	12,2400	291,97	3 573,71

		piesele si elem. componente				
65.	287527440050216	Corp de iluminat (Indicator "Iesire)	buc	7,0000	145,83	1 020,81
66.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0033	21 000,00	69,30
67.	5-18	Cablu BBΓ 4*16	m	30,0000	168,33	5 049,90
68.	5-20	Cablu BBΓHT-LS-2*1.5	m	80,0000	7,06	564,80
69.	5-21	Cablu BBΓHT-LS-3*1.5	m	200,0000	12,00	2 400,00
70.	5-23	Conductor ПБ1-1,5	m	650,0000	4,00	2 600,00
71.	5-25	Conductor ПБ1-2,5	m	650,0000	6,00	3 900,00
72.	5-27	Conductor ПБ1-4.0	m	75,0000	8,83	662,25
73.	5-29	Conductor ПБ1-10	m	200,0000	25,33	5 066,00
74.	5-36	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	50,0000	4,00	200,00
75.	5009030	Flanse	10 buc	3,2200	1,00	3,22
76.	5009031	Scoabe	10 buc	69,1690	1,00	69,17
77.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,5735	12,50	7,18
78.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,9840	12,50	49,80
79.	5009061	Fisa de izolatie	buc	164,1500	1,00	164,15
80.	5009062	Papuci de cablu	buc	169,6340	1,00	169,63
81.	5009070	Racordari	10 buc	5,7960	1,00	5,80
82.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	40,0000	2,50	100,00
83.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	79,2000	2,32	183,74
84.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0441	5,00	0,22
85.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	12,4620	1,00	12,46
86.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1236	1,00	0,12
87.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,3714	1,00	0,37
88.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,9866	1,00	1,98
89.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0420	23,65	0,99
90.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1538	1,00	0,16
91.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,3240	1,00	2,32
92.	5009816	Fisie de montaj	m	95,2000	13,47	1 282,34
93.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0019	22 500,00	42,75
94.	5079001	Conductor	m	39,6800	10,00	396,80
95.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,2000	65,00	13,00
96.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2180	35,00	7,64
97.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICΠΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1012	65,00	71,58
		Total materiale de constructii				82 847,03

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,5396	205,00	725,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,2000	24,48	29,38
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,2300	24,48	30,11
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	197,0080	25,00	4 925,21

		ridicare 10 m				
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	26,3576	98,49	2 595,97
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,6600	110,00	72,60
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,6600	110,00	72,60
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,2280	15,00	33,42
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,7194	15,00	10,79
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	38,6168	25,00	965,42
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,5396	280,00	991,09
		Total utilaje de constructii				10 452,19

Total	lei	156 109,8 2
TVA	20 %	31 221,96

Total deviz: **187 331,78**

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)